Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete da Prefeita

18 de Março de 2022

Ofício 1.730/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 0319/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 0319/2022, de autoria do Vereador Fagner Fernandes,
encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Raquel Lyra

Prefeita de Caruaru

Anexos:

Oficio_1576_Resposta_Requerimento_0319.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Raquel Teixeira Lyra Lucen... 18/03/2022 20:34:50 ICP-Brasil RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA CPF 027.XXX.XXX-...

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: F860-AB9A-D8A6-5C1A

Ofício 1.730/2022  |  Anexo: Oficio_1576_Resposta_Requerimento_0319.pdf (2/4)        1/5

Destinatário
Fagner Fernandes - fagner.fernandes64@gmail.com

Caruaru/PE, 15 de Março de 2022

RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 319/2022 VEREADOR FAGNER FERNANDES

 Para: S. Exa.

Fágner Fernandes

Vereador do Município de Caruaru

Assunto: Informações que presta

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o, cordialmente, em resposta ao Ofício nº 319/2022, vimos informar que o Município de
Caruaru já enviou duas notificações para a empresa Realbus Locação de Veículos Eirelli, através
dos Ofícios nº 679/2022 e Ofício nº 923/2022, datados de 09/02/2022, e de 18/02/2022.

Em resposta às referidas notificações, a empresa Realbus Locação de Veículos Eirelli enviou a
documentação anexa, considerada insuficiente pelo Município, razão pela qual foi determinada a abertura de
processo disciplinar tendente a apurar as responsabilidades e aplicar as penalidades cabíveis.

Não obstante, comunicamos que em decorrência da falta de apresentação da documentação solicitada, o
Município de Caruaru não efetuou nenhum pagamento a referida empresa.

Por fim, informamos que de acordo com o calendário divulgado no dia 20/02/2022 pela Autarquia de
Mobilidade, Trânsito e Transporte de Caruaru - AMTTC, a partir do dia 14/03/2022, foi iniciado
o processo semestral de vistoria dos veículos de transporte escolar municipal.

Segue em anexo toda a documentação recebida da empresa contratada, bem como, a cópia integral do
processo licitatório constante no endereço:
(https://drive.google.com/file/d/12xxgn5aQHkaMSv5BD4OJT9ef2gMsbxhz/view?usp=sharing.)

Sendo o que apresentamos, à disposição.

—
Att

João Paulo Derocy Cêpa

Secretário de Educação e Esportes

Redigido por Ianara Monteiro Rodrigues - autorizado por contrassenha

Ofício 1.576/2022
Acompanhe via internet em https://caruaru.1doc.com.br/atendimento/
usando o código: 490.863.327.864

Ofício 1.730/2022  |  Anexo: Oficio_1576_Resposta_Requerimento_0319.pdf (3/4)        2/5

CERTIDAO_DE_REG_FISCAL_11_05_22_1_.pdf (56,43 KB) 0 downloads

CERTIDAO_ESTADUAL_27_03_22_1_.pdf (57,07 KB) 0 downloads

CERTIDAO_FEDERAL_01_06_1_.pdf (77,72 KB) 0 downloads

certidao_municipal_08_04_22_1_.pdf (81,93 KB) 0 downloads

Certificado_Adeilton_Genrino_dos_Santos.pdf (1,05 MB) 0 downloads

Certificado_Ademir_Urbano_da_Silva.pdf (1,04 MB) 0 downloads

Certificado_Adriano_Fernades_de_Oliveira.pdf (1,01 MB) 0 downloads

Certificado_Claudio_Cesar_Silva_Lemos.pdf (394,51 KB) 0 downloads

Certificado_de_James_Jose_de_Oliveira_Araujo.pdf (1,03 MB) 0 downloads

Certificado_Diogo_Maradona_da_Silva.pdf (1,00 MB) 0 downloads

Certificado_Edson_Xavier_da_Silva.pdf (883,71 KB) 0 downloads

Certificado_Elivanio_Flavio_de_Souza_Melo.pdf (389,83 KB) 0 downloads

Certificado_Felipe_Barreto_da_Silva.pdf (1,05 MB) 0 downloads

Certificado_Izquiel_Jose_do_Nascimento.pdf (1,04 MB) 0 downloads

Certificado_Josemario_Lourenco_da_Silva.pdf (1,04 MB) 0 downloads

Certificado_Jose_Francisco_Ferreira.pdf (1,00 MB) 0 downloads

Certificado_Jose_Marcos_Gomes_de_Almeida.pdf (327,51 KB) 0 downloads

Certificado_Jose_Mauricio_da_Silva.pdf (1,01 MB) 0 downloads

Certificado_Josue_dos_Santos_Silva.pdf (1,01 MB) 0 downloads

Certificado_Manoel_Antonio_da_Silva.pdf (1,05 MB) 0 downloads

Certificado_Marcos_da_Silva_Chaves.pdf (1,11 MB) 0 downloads

Certificado_Murilo_Santiago_de_Carvalho.pdf (1,05 MB) 0 downloads

Certificado_regivaldo_Manoel_da_Silva.pdf (345,59 KB) 0 downloads

Certificado_Tassio_Henrique_de_Oliveira.pdf (1,03 MB) 0 downloads

Certificado_Vanderlei_Gomes_de_moura.pdf (544,14 KB) 0 downloads

Certificado_Wilton_Jose_da_Silva.pdf (1,04 MB) 0 downloads

cim_municipal_13_03_22_1_.pdf (81,79 KB) 0 downloads

CNDT_12_04_22_1_1_.pdf (84,05 KB) 0 downloads

Quem já visualizou?    6 pessoas Visto 16 vezes

15/03/2022 11:42:37 E-mail para fagner.fernandes64@gmail.com, camara.caruaru@uol.com.br   E-mail entregue

Ofício 1.730/2022  |  Anexo: Oficio_1576_Resposta_Requerimento_0319.pdf (4/4)        3/5

Tramitação 1-
1.576/2022
15/03/2022 11:48

(Respondido)

Redigido por Ianara R. -

contrassenha

CC

João C.  SEDUC - ASS

SEDUC - ASS - As...

Prezado.

Em tempo junto os demais documentos.

Att.

—
Att

João Paulo Derocy Cêpa

Secretário de Educação e Esportes

Redigido por Ianara Monteiro Rodrigues - autorizado por contrassenha

CNH_Motoristas_1.pdf (7,69 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_2.pdf (9,83 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_3.pdf (4,38 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_4.pdf (4,91 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_5.pdf (9,10 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_6.pdf (4,70 MB) 0 downloads

CNH_Motoristas_7.pdf (4,54 MB) 0 downloads

Convocacoes_e_Localizacoes_Monitores_01.pdf (3,18 MB) 0 downloads

Convocacoes_e_Localizacoes_Monitores_02.pdf (2,88 MB) 0 downloads

Convocacoes_e_Localizacoes_Monitores_03.pdf (2,35 MB) 0 downloads

FGTS_31_03_1_.pdf (81,96 KB) 0 downloads

LEI_DE_TRANSPORTE_ESCOLAR.pdf (637,54 KB) 0 downloads

OFICIO_N_679_2022.pdf (1,22 MB) 0 downloads

OFICIO_N_923_2022.pdf (1,23 MB) 0 downloads

Placas_CUE2467_a_CUE2466.pdf (4,68 MB) 0 downloads

Placas_CUE_317_a_KOE4C94.pdf (3,89 MB) 0 downloads

Placas_HWF0697_a_PEZ_0162.pdf (4,95 MB) 0 downloads

Placas_KQW3G13_a_NLY6849.pdf (4,88 MB) 0 downloads

Placas_LLR6835_a_ETF9F08.pdf (5,21 MB) 0 downloads

Placas_LLR6835_a_ETF9F08_1_.pdf (5,21 MB) 0 downloads

Placas_NXW7727_a_KCM2523.pdf (5,42 MB) 0 downloads

Placas_NXW7727_a_KCM2523_1_.pdf (5,42 MB) 0 downloads

Placas_PEE6137_a_GVQ5B28.pdf (4,55 MB) 0 downloads

        4/5

15/03/2022 11:56:47 Ianara Monteiro Rodrigues SEDUC - ASS  arquivou.

Prefeitura de Caruaru - Praça Senador Teotônio Vilela, S/N Centro, CEP 55.004-901
Impresso em 17/03/2022 08:59:45 por Waldenia Agny Torres de Lucena - Secretária Executiva (matrícula 521187)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

Placas_PFB4489_a_CUE2469.pdf (5,93 MB) 0 downloads

Pontos_de_Embarque_e_Desembarque.pdf (7,64 MB) 0 downloads

Portaria_SAD_SEDUC_173_D_O_1515.pdf (2,04 MB) 0 downloads

Portaria_SAD_SEDUC_203_D_O_1520.pdf (2,14 MB) 0 downloads

Relacao_dos_Veiculos.pdf (1,12 MB) 0 downloads

Relacao_Motoristas.pdf (1,12 MB) 0 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

        5/5